

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1277/20/KSUS/MHP/ZAC
vyřizuje: Jiří Zach
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 16/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejetičky

datum: 26. 10. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2872/00066001/2020

Název: Doobjednávka - běžná údržba (27.10. - 31.10. 2020) cms Bělá pod Bezdězem

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	12,00	64 068,05
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	12,00	5 546,21
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	2,00	10 486,76
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	1,00	462,19
Odstranění asf.kr.do10 cm-opr.výtluků	m2 (metr čtverečný)	18,00	5 507,95
Ruční nakládání	t (tuna)	2,00	1 259,06
22998 Doprava m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	1,50	437,49
Dlažba z kostek drobných	m2 (metr čtverečný)	0,50	988,12
Rozebrání dlažby-kostky drobné	m2 (metr čtverečný)	0,50	115,55
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	3,00	1 195,29
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	1 641,55
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	2,00	2 518,11
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	3,00	755,44
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 864,68
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	390,47
Osazení zábradlí včetně dodání	bm (běžný metr)	4,20	8 032,41
Zábradlí - likvidace	bm (běžný metr)	7,50	2 880,68
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	1,00	946,68
Vpustě - výměna koše,mříže	ks (kus)	1,00	3 630,00
Silniční obruby-oprava	bm (běžný metr)	1,00	350,63
Likvidace polomů	hod (hodina)	2,00	835,12
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	2,00	1 418,42
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	56,00	9 192,33
Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	ks (kus)	1,00	782,52

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 103 558,35

Celková částka s DPH: 125 305,71

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Doobjednávka - běžná údržba (27.10. - 31.10.) 2020) cms Bělá pod Bezdězem

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jiří Zach
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/27225 Krnsko-H.Krnsko	t (tuna)	12,00	4 412,40 Kč	52 948,80 Kč	64 068,05 Kč	31. 10. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	III/27225 Krnsko-H.Krnsko	hod (hodina)	12,00	381,97 Kč	4 583,64 Kč	5 546,21 Kč	31. 10. 2020
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/27228 D.Cetno	t (tuna)	2,00	4 333,37 Kč	8 666,74 Kč	10 486,76 Kč	31. 10. 2020
21799	Řízení provozu a dozor	III/27228 D.Cetno	hod (hodina)	1,00	381,97 Kč	381,97 Kč	462,19 Kč	31. 10. 2020
22712	Odstranění asf.kr.do10 cm -opr.výtluků	III/27228 D.Cetno	m2 (metr čtverečný)	18,00	252,89 Kč	4 552,02 Kč	5 507,95 Kč	31. 10. 2020
22911	Ruční nakládání	III/27228 D.Cetno	t (tuna)	2,00	520,27 Kč	1 040,54 Kč	1 259,06 Kč	31. 10. 2020
22959	22998 Doprava m3 do 10 km	III/27228 D.Cetno	m3 (metr kubický)	1,50	241,04 Kč	361,56 Kč	437,49 Kč	31. 10. 2020
23120	Dlažba z kostek drobných	II/276 Bělá U Sauny	m2 (metr čtverečný)	0,50	1 633,25 Kč	816,63 Kč	988,12 Kč	31. 10. 2020
23420	Rozebrání dlažby-kostky drobné	II/276 Bělá U Sauny	m2 (metr čtverečný)	0,50	190,98 Kč	95,49 Kč	115,55 Kč	31. 10. 2020
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/2597 Žebice	ks (kus)	3,00	329,28 Kč	987,84 Kč	1 195,29 Kč	31. 10. 2020
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/2597 Žebice výjezd	ks (kus)	1,00	1 356,65 Kč	1 356,65 Kč	1 641,55 Kč	31. 10. 2020
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	II/276 M.Bělá ž.přej.	ks (kus)	2,00	1 040,54 Kč	2 081,08 Kč	2 518,11 Kč	31. 10. 2020
31350	Narovnání stojanu SDZ	III/2766 Dalešice-Debr 40	ks (kus)	3,00	208,11 Kč	624,33 Kč	755,44 Kč	31. 10. 2020
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27223 Strenice (zvýšení)	ks (kus)	1,00	1 541,05 Kč	1 541,05 Kč	1 864,68 Kč	31. 10. 2020
31910	Likvidace SDZ	III/27223 Strenice (zvýšení)	ks (kus)	1,00	322,70 Kč	322,70 Kč	390,47 Kč	31. 10. 2020
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	II/276 M.Bělá u mostu	bm (běžný metr)	4,20	1 580,56 Kč	6 638,35 Kč	8 032,41 Kč	31. 10. 2020
42910	Zábradlí - likvidace	II/276 M.Bělá u mostu	bm (běžný metr)	7,50	317,43 Kč	2 380,73 Kč	2 880,68 Kč	31. 10. 2020
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	III/2764 Dolánky naproti jasanům	ks (kus)	1,00	782,38 Kč	782,38 Kč	946,68 Kč	31. 10. 2020
58123	Vpustě - výměna koše,mříže	III/2764 Dolánky naproti jasanům	ks (kus)	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	31. 10. 2020
59410	Silniční obruby-oprava	II/276 Bělá U Sauny	bm (běžný metr)	1,00	289,77 Kč	289,77 Kč	350,63 Kč	31. 10. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81020	Likvidace polomů	III/27223 Strenice- Krnsko	hod (hodina)	2,00	345,09 Kč	690,18 Kč	835,12 Kč	31. 10. 2020
81030	Zpracování odpadového dřeva	III/27222, 23 Srenice- Bezno, Strenice- Krnsko	hod (hodina)	2,00	586,12 Kč	1 172,24 Kč	1 418,42 Kč	31. 10. 2020
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	III/27222, 23 Srenice- Bezno, Strenice- Krnsko	km (kilometr)	56,00	135,66 Kč	7 596,96 Kč	9 192,33 Kč	31. 10. 2020
82920	Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	III/27222 Strenice- Bezno	ks (kus)	1,00	646,71 Kč	646,71 Kč	782,52 Kč	31. 10. 2020